

Enginbrew ApS

Bjelkes Allé 9, 2.th.
2200 København N

CVR-nr. 38566350

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 22. januar 2021

Karl Ulf Hattesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Enginbrew ApS
Bjelkes Allé 9, 2.th.
2200 København N

CVR-nr.: 38566350

Direktion

Karl Ulf Hattesen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, herunder ydelse af teknisk rådgivning inden for bryggeri branchen samt hermed beslægtet virksomhed..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -83.951 mod DKK 31.131 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.605.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatet har i året været negativt påvirket af den omfattende nedlukning af Danmark grundet Covid19.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er bedre end dette års resultat.

Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i det kommende år

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		313.804	742.858
Personaleomkostninger	2	-416.578	-698.515
Indtjeningsbidrag		-102.774	44.343
Finansielle indtægter		266	1.145
Øvrige finansielle omkostninger		-2.501	-3.998
Resultat før skat		-105.009	41.490
Skat af årets resultat	3	21.058	-10.359
Årets resultat		-83.951	31.131
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overført til overført resultat	-83.951	-79.469
Årets resultat	-83.951	31.131

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.593	580.147
Tilgodehavende selskabsskat	3	12.000	7.641
Udskudte skatteaktiver		21.058	0
Periodeafgrænsningsposter		0	16.048
Tilgodehavender		102.651	603.836
Likvide beholdninger		98.780	0
Omsætningsaktiver		201.431	603.836
Aktiver i alt		201.431	603.836

Passiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-48.395	35.556
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Egenkapital		1.605	196.156
Anden gæld		2.500	2.500
Langfristede gældsforpligtelser		2.500	2.500
Gæld til kreditinstitutter		557	36.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	56.434
Anden gæld		190.769	311.969
Kortfristede gældsforpligtelser		197.326	405.180
Gældsforpligtelser		199.826	407.680
Passiver i alt		201.431	603.836

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	115.025	108.000	273.025
Udbetalt udbytte		0	-108.000	-108.000
Overført via resultatdisponeringen		-79.469	110.600	31.131
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	35.556	110.600	196.156
Udbetalt udbytte		0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		-83.951	0	-83.951
Egenkapital pr. 31. december 2020	50.000	-48.395	0	1.605

Noter

1. Særlige poster

	2020	2019
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	115.000	0
I alt	115.000	0

Særlige poster er indregnet i posten andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	2020	2019
	DKK	DKK
Gager og lønninger	393.864	736.012
Andre omkostninger til social sikring	6.524	12.503
I alt	400.388	748.515
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-7.641	0		
Betalt vedrørende tidligere år	7.641			
Skat af årets resultat	0	-21.058	-21.058	10.359
Betalt acontoskat	-12.000			
Skyldig pr. 31. december 2020	-12.000	-21.058		
Skat af årets resultat			-21.058	10.359
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-12.000	-21.058		
I alt	-12.000	-21.058		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karl Hattesen

Direktør

Serienummer: CVR:38566350-RID:60560646

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-01-25 07:50:17Z

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-01-27 09:05:43Z

NEM ID 

Karl Hattesen

Dirigent

Serienummer: CVR:38566350-RID:60560646

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-01-27 10:07:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KHIEI-O2CN6-HAVIY-CMZW0-OQO4T-KDTZE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>